Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«19»  июня  2017 г.
                           № 266
	Об отмене Постановления Администрации Зональненского сельского поселения от 28.04.2017 № 199 "Об утверждении Положения «О порядке формирования Перечня муниципального имущества Муниципального образования «Зональненское сельское поселение», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства"

      Во исполнение протеста Прокурора Томского района от 05.06.2017 № 73ж-2017, и в целях приведения нормативной правовой базы муниципального образования в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Зональненского сельского поселения от 28.04.2017 № 199 "Об утверждении Положения «О порядке формирования Перечня муниципального имущества Муниципального образования «Зональненское сельское поселение», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства", отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Зональненского сельского поселения "Информационный бюллетень" и на официальном сайте муниципального образования «Зональненское сельское поселение» в сети Интернет - http://www.admzsp.ru;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                                              Е. В. Гусев